
  umístění sítí 

Obecní úřad  Smilovice 
Smilovice 13 
739 55 Smilovice                           
 

tel.:  558 694 522,  fax:  558 694 533 e-mail:  ou-smilovice@smilovice.cz 
IČO: 00 576 905 
 

ŽÁDOST O POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ 
 

místních komunikací – umístění inženýrských sítí  a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho 
druhu v silničním pozemku dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.o pozemních komunikacích 
(dále jen zákon) a § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb. k provedení zákona. 
 
Žadatel: 

FYZICKÁ OSOBA 
Jméno a příjmení 
(titul): ........................................................................................................................... 
 
Datum narození: .............................................. Telefon: ................................................ 
 
Trvalé bydliště:  ........................................................................................................................... 
 
....................................................................................... PSČ:  ................................................. 
 
PRÁVNICKÁ OSOBA 

Název:  ……………………………..........................................................................................….. 
 
Sídlo: ……………………………..........................................................................................….. 
 
........................................................................................  PSČ: .................................................. 
 
IČ:  …....................………....................... Telefon: ................................................ 
 
Statutární zástupce:  …………………………………………..............…………………......…..... 
  
Zmocněná osoba: …………………………………………..............…………………......…..... 
 
Datum narození: .............................................. Telefon: ............................................... 
 
Trvalé bydliště: ........................................................................................................................... 
 
...................................................................................... PSČ:  ................................................. 
 

Přesné určení místa zvláštního užívání: 
 
Dotčená komunikace:  ………………………………………………….....………………………... 
 
na poz. p.p.č.: …………..........................................… k.ú.: .................................................. 
 
 
 
 



Účel zvláštního užívání (uložené inž. sítě): 
............................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................. 
 
 
Pro stavbu (investor*): 
 
............................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................. 
 
na poz. p.p.č. ...................................................................................................................................... 
 
 

V ........................................................ dne  ........................................                
 
 
 
 

            
 ......................................................................... 
 podpis ( a  razítko) 
 
K žádosti nutno doložit: 

- situaci s vyznačením polohy ukládaných sítí 

- zmocnění v případě zastupování 

 
*)  není-li jím žadatel 
 
Poučení: 

Za vydání rozhodnutí se vyměřuje správní poplatek podle položky 36 písm. a) sazebníku správních 
poplatků vydaného zákonem  č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, ve 
výši 1000,- Kč.   

Žádost právnických osob podepisuje a rozhodnutí bude vydáno pouze statutárnímu zástupci firmy, 
případně zástupci, který se prokáže platnou plnou mocí. 

Při podání neúplné žádosti bude žadatel vyzván k jejímu doplnění a řízení bude dle ust. § 64 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004  Sb., o správním řízení přerušeno. Nebude-li výzvě vyhověno, zahájené 
řízení se dle ust. § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004  Sb., o správním řízení  zastaví. 

 
Souhlas vlastníka komunikace Obec Smilovice 
 
Dne: 
 
 
 
Jméno:       Podpis: 


